

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Akce :	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s.		
Objekt :	CENTRUM NÁSLEDNÉ REHABILITAČNÍ PÉČE - BUDOVA C - 2.FÁZE		
Oddíl :	D1.01.02 Zdravotechnika		
Projektant :	LT PROJEKT a.s.	Počet měrných jednotek :	
Objednatel:	ON Příbram, a.s.	Náklady na MJ :	
Počet stran :		Zakázkové číslo :	DPS 56 - 2014
Zpracovatel projektu :	SUBTECH s.r.o.	Vypracoval:	Ing. Aberlová Simona
ROZPOČTOVÉ NAKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem		0,00
R	Montáž celkem		0,00
N	HSV celkem		0,00
	PSV celkem	65 205,51	0,00
ZRN celkem		65 205,51	0,00
			0,00
HZS	0,00		0,00
RN II.a III.hlavy	65 205,51	Ostatní VRN	0,00
ZRN+VRN+HZS		VRN celkem	0,00
Vypracoval :	Za dodavatele :	Za investora :	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis : TORUS PH s.r.o. PŘÍBRAM VI - 298. Tel.: 777 006 803 IČO: 27220982 DIČ: CZ27220982	Jméno : Datum : Podpis :	
Základ pro DPH			65 205,51 Kč
DPH	21,0 % :		13 693,16 Kč
			78 898,67 Kč
CENA ZA D1.01.02 CELKEM		(zaokrouhleno)	78 899,00 Kč

Akce :	<i>OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s.</i>
Objekt :	<i>CENTRUM NÁSLEDNÉ REHABILITAČNÍ PÉČE - BUDOVA C - 2.FÁZE</i>
Oddíl :	<i>D1.01.02 Zdravotechnika</i>

REKAPITULACE

název	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
2.NP					
721 kanalizace		17 962,83			
722 vodovod		22 772,32			
725 zařizovací předměty		24 470,36			
CENA ZA D1.01.02 CELKEM		65 205,51			

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s.

D1.01.02 Zdravotecnika

CENTRUM NÁSLEDNĚ REHABILITAČNÍ PÉČE - BUDOVA C - 2.FÁZE

Objednatel: ON Příbram a.s., U Nemocnice 84, Příbram 261 26

Zhotovitel: Ing. ABERLOVÁ Simona

Datum: 18.12.2014

Pol.	Číslo prvku	Název prvku	M.j.	Množství	Hmotn.-j (t)	Celkem (t)	Poznámka	Soustava
		Konkrétní technická specifikace výrobků a materiálů obsažená v projektové dokumentaci udává technický standard stavby, jednotlivých výrobků a materiálů a je možné je po dohodě s investorem a projektantem zaměnit.						
		Dodávkou rozpočtu stavby :						
		- nerezový dřez a umyvadlo umístěné v kuchyňské lince						
		- úprava povrchů stěn po rozvodech vody a kanalizace						
		2.NP						
		721 KANALIZACE						
1	721 17-6103.R00	Potrubi HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	10,00	0,00047	0,00470	245,00	2 450,00
2	721 17-6114.R00	Potrubi HT odpadní svíslé D 75 x 1,9 mm	m	3,00	0,00078	0,00234	289,00	867,00
3	721 17-6115.R00	Potrubi HT odpadní svíslé D 110 x 2,7 mm	m	2,00	0,00131	0,00262	420,00	840,00
4	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8	kus	7,00	0,00000	0,00000	79,00	553,00
5	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00	0,00000	0,00000	87,00	87,00
6	721 22-0801.R00	Demontáž zápachové uzávěrky do DN 70	kus	9,00	0,00000	0,00000	85,00	765,00
7	721 22-0802.R00	Demontáž zápachové uzávěrky DN 100	kus	1,00	0,00000	0,00000	128,00	128,00
8	721 14-0802.R00	Demontáž potrubí litinového DN 100	m	9,00	0,00000	0,00000	140,00	1 260,00
9	721 14-0913.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí do DN 70	kus	5,00	0,00000	0,00000	480,00	2 400,00
10	721 14-0915.R00	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00	0,00000	0,00000	627,00	627,00
11	721 14-0933.R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN 70	kus	2,00	0,00023	0,00046	390,00	780,00
12	721 14-0935.R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	2,00	0,00038	0,00076	430,00	860,00
13	721 10-0911.R00	Oprava - zazákladování hrdla kanalizačního potrubí	kus	1,00	0,00891	0,00891	1 260,00	1 260,00
14	721 30-0912.R00	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	10,00	0,00000	0,00000	280,00	2 800,00
15	721 30-0943.R00	Pročištění podlahových vpustí DN 70	kus	2,00	0,00000	0,00000	47,00	94,00
16	721 30-0961.R00	Pročištění zápachových uzávěrek jednotlivých	kus	8,00	0,00000	0,00000	47,00	376,00
17	721_29-0123	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN300 + dodávka media MEZISOUČET	m	150,00	0,00000	0,00000	12,00	1 800,00
18	998 72-1102	Presun hmot pro vn.kanal. v obj.výšky - do 12m	t	0,02	0,01208	0,01979	800,00	0,00
		KANALIZACE CELKEM						17 962,83
		722 VODOVOD						
19	722 17-2332.R00	Potrubi z PP-RCT D 25x3,5 mm	m	2,00	0,00522	0,01044	262	524,00
20	722 17-2333.R00	Potrubi z PP-RCT D 32x4,4 mm	m	4,00	0,00522	0,02088	308	1 232,00
21	722 17-6113.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 25mm	m	2,00	0,00028	0,00056	141	282,00
22	722 17-6114.R00	Montáž rozvodů z plastů polyfúz. svařováním D 32mm	m	4,00	0,00032	0,00128	166	664,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s.

D1.01.02 Zdravotecnika

CENTRUM NÁSLEDNÉ REHABILITAČNÍ PÉČE - BUDOVA C - 2.FÁZE

Objednatel: ON Příbram a.s., U Nemocnice 84, Příbram 261 26

Zhotovitel: Ing. ABERLOVÁ Simona

Datum: 18.12.2014

Pol.	Číslo prvku	Název prvku	M.j.	Množství	Hmotn.-/j (t)	Celkem (t)	Poznámka	Soustava
23	722 18-1212.RT8	Izolace nálevková MIRELON PRO II. stěny 9 mm vnitřní průměr 25 mm	m	2,00	0,00006	0,00012		84,00
24	631-54403	Teplná PO izolace - potrubní pouzdro s PO A2 tl.25mm - D potrubí 42	m	4,00	0,00037	0,00148		392,00
25	713_47-1211	Montáž izolace tepelné - potrubí	m	4,00	0,00042	0,00168		112,00
26	722 20-0010.RA0	Demontáž potrubí ocelového do DN 50, vč.závěsů potrubí a odvozu na skládku	m	1,00	0,00049	0,00049		48,00
27	722 22-0111.R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	15,00	0,00063	0,00945		2 205,00
28	722 23-6311.R00	Ventil uzavírací, DN 15	kus	2,00	0,00047	0,00094		490,00
29	722 23-6312.R00	Ventil uzavírací, DN 20	kus	2,00	0,00057	0,00114		640,00
30	PC	Kontrola a znovuzprovoznění uzávěří	kus	24,00	1,00030	24,00720	125,00	3 000,00
31	722 13-0901.R00	Zazátkování vývodu	kus	4,00	0,00010	0,00040		152,00
32	PC	Protipožární lmel kartus 320ml (pro objekty kanalizace I vody)	kus	1,00	0,00003	0,00003		420,00
33	PC	Orientační popisky na dvířka a kazety podhledu - samolepka	kus	1,00	0,00001	0,00001		80,00
34	PC	Závěsý potrubí - K+V - objímky pro pevné ul...kluzné ul., včetně kolvení (D+M)	kus	10,00	0,00020	0,00200		650,00
35	722 17-0958	Plast - propojení potrubí do DN25	kus	3,00	0,00030	0,00090		840,00
36	722 19-0901	Uzavření nebo otevření vodovodu vč. vypuštění a napuštění	kus	6,00	0,00000	0,00000		570,00
37	722 28-0106.R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 32	m	100,00	0,00000	0,00000		2 300,00
38	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovodí potrubí DN 80	m	200,00	0,00001	0,00200		5 200,00
		MEZISOUČET				24,06100		0,00
39	998 72-2102	Presun hmot pro vnitřní vodovod v obj.výšky - do 12m	l	24,06			120,00	2 887,32
		VODOVOD CELKEM						22 772,32
		725 ZARÍZOVACÍ PŘEDMĚTY						
40	725_01-7181	Umyvadlo (550/420), sifon chrom, vč.montáže	soubor	4,00	0,01531	0,06124		5 080,00
41	725_01-7183	Umyvadlo pro imobilní (640/550), sifon do stěny HL134), vč.montáže	soubor	1,00	0,01671	0,01671	1 270,00	2 840,00
42	PC	Klozet závěsný pro imobilní (dl.700), montáž	soubor	1,00	0,02951	0,02951	520	520,00
43	PC	Klozetové sedátko pro imobilní, montáž	soubor	1,00	0,00000	0,00000	45	45,00
44	725 13-1043	Montážní prvek pro závěsné WC-imobilní,nádržka do lehkých stěn komplet	soubor	1,00	0,01297	0,01297	5900	5 900,00
45	725 13-1044	Pneumatické ovl.mont.prvku pro imobilní, dvě mm.splachování, krycí deska	soubor	1,00	0,01297	0,01297	989	989,00
46	725_31-1121	Dřez nerezový jednoduchýv KL dodávkou stavby spolu s KL	soubor	1,00			2 180,00	2 180,00
47	PC	ZU DN50 pro dřez, umyvadlo v KL - plast	kus	2,00	0,00073	0,00146	56,00	112,00
48	PC	Nástěnná jednopáková baterie 1/2"x150, vč.montáže	kus	5,00	0,00184	0,00920	225,00	1 125,00
49	PC	Nástěnná jednopáková baterie 1/2"x150,dlouhý výtok, vč.montáže	kus	1,00	0,00184	0,00184	225,00	225,00
50	PC	Baterie stojánková jednopáková, prodloužený výtok, chrom	kus	1,00	0,00200	0,00200	225,00	225,00
51	725_81-0405	Ventil rohový DN15 s filtrem, SCHELL	kus	2,00	0,00024	0,00048	185,00	370,00
52	725 29-0020.RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol	kus	9,00	0,00000	0,00000	97,00	873,00
53	725_33-0820	Demontáž výlevek, vč. Nádržky a RV	soubor	1,00	0,03470	0,03470	155,00	155,00
54	725_82-0801	Demontáž baterí nástěnných	soubor	10,00	0,00025	0,00250	65,00	650,00
55	725_86-0811	Demontáž ZU jednotlivých	soubor	9,00	0,00060	0,00540	14,00	126,00
56	725 20-0010.RA0	Montáž zařizovacích předmětů - klozet	kus	1,00	0,00322	0,00322	520,00	520,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s.
D1.01.02 Zdravotecnika

Objednatel: ON Příbram a.s., U Nemocnice 84, Příbram 261 26

Zhotovitel: Ing. ABERLOVÁ Simona

Datum: 18.12. 2014

CENTRUM NÁSLEDNÉ REHABILITAČNÍ PÉČE - BUDOVA C - 2.FÁZE

Pol. Číslo prvku	Název prvku	M.j.	Množství	Hmotn.j (t)	Celkem (t)	Poznámka	Soustava
57	725 20-0030.RAO Montáž zařizovacích předmětů - lomyvadlo	kus	5,00	0,00281	0,01405	480,00	2 400,00
	MEZISOUČET				0,20825		0,00
58	998 72-5102 Přesun hmot pro zařizovací předměty vč.demont. v obj.výšky - do 12m	t	0,21			650,00	135,36
	ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY CELKEM						24 470,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Centrum následné rehabilitační péče, budova C 2np	JKSO :
Stavba :	Název stavby : OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s.	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : SUBTECH, s r.o.	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	252 702	
Z Montáž celkem	50 577	
R HSV celkem	0	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	303 279	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	303 279	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	303 279	VRN celkem
		0
		0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
	 <p style="font-size: small; text-align: center;"> TORUS FORUS PH s.r.o. PŘÍBRAM VI - 298, Tel.: 777 866 803 IČO: 27220982 DIČ: CZ27220982 </p>	

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	303 278,50 Kč
DPH	21 % činí :	63 688,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		366 967,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s.
Objekt :	Centrum následné rehabilitační péče, budova C 2np

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	252 702	46 202	0
M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech	0	0	0	4 375	0
CELKEM OBJEKT	0	0	252 702	50 577	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s.
Objekt :	Centrum následné rehabilitační péče, budova C 2np


P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: M21 Elektromontáže						
1	210 11-0041.R00	Spínač zapuštěný jednopólový	kus	58,00	75,00	4 350,00
2	345-	Spínač zapuštěný jednopólový Spínač pod omítku č.1+kryt+rámeček	kus	23,00	129,00	2 967,00
3	345-	Spínač zapuštěný jednopólový Spínač pod omítku č.1/0S+kryt+rámeček+kontrolka	kus	10,00	145,00	1 450,00
4	345-	Spínač zapuštěný jednopólový Spínač pod omítku č.1/0+kryt+rámeček	kus	2,00	135,00	270,00
5	345-	Spínač zapuštěný jednopólový Spínač pod omítku č.5+kryt+rámeček	kus	7,00	135,00	945,00
6	345-	Spínač zapuštěný jednopólový Spínač pod omítku č.6+kryt+rámeček	kus	12,00	120,00	1 440,00
7	345-	Spínač zapuštěný jednopólový Spínač pod omítku č.7+kryt+rámeček	kus	1,00	129,00	129,00
8	345-	Spínač zapuštěný jednopólový IP44 Spínač pod omítku č.1+kryt+rámeček	kus	3,00	165,00	495,00
9	210 11-0072.RT2	Elektronické časové relé pod vypínač včetně dodávky	kus	2,00	254,00	508,00
10	210 11-1011.R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z	kus	68,00	75,00	5 100,00
11	345-	Zasuvka 250V/16A pod omítku+rámeček	kus	57,00	125,00	7 125,00
12	345-	Zasuvka 250V/16A pod omítku+rámeček +přepěťová ochrana	kus	9,00	645,00	5 805,00
13	210 01-0301.R00	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení	kus	130,00	75,00	9 750,00
14	345-	Zasuvka 250V/16A pod omítku+rámeček IP44	kus	2,00	165,00	330,00
15	345-71518	Krabice univerzální z PH KU 68- 1901	kus	130,00	25,00	3 250,00
16	210 01-0311.R00	Krabice odbočná KO 68, bez zapojení-kruhová	kus	42,00	22,00	924,00
17	345-71521	Krabice univerzální z PH KU 68-1903	kus	42,00	45,00	1 890,00
18	210 01-0351.RU0	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2	kus	38,00	45,00	1 710,00
19	345-71428	Krabice elektroinstalační plastová 8111	kus	38,00	45,00	1 710,00
PC2 Svorka pro připojení kovových vodovodních baterií v prostorách, kde je nutno provést doplňkové místní pospojování. Svorka se skládá z ocelového tělesa se šroubem a příložkou (tyto části jsou galvanicky pokovené ZnCr) a mosazné 1/2" matice						
20	PC2	Zemnicí svorka pod vod. baterií včetně dodávky	ks	20,00	85,00	1 700,00
PC3 Pomocí této svorky lze připojit ochranný vodič na kovové předměty a konstrukce kruhového tvaru (např. trubky). Výrobek se skládá z vlastní svorky (vnitřní a vnější část), dvou příložek a jednoho šroubu + měděný pásek						
21	PC3	Svorka na potrubí, včetně Cu pásku včetně dodávky	ks	6,00	35,00	210,00
22	PC4	Přichytka kabelová PE do 10x CYKY 3x1,5 včetně dodávky	ks	110,00	10,00	1 100,00
PC5 Svítidla viz. D1.01.03-003 Legenda svítidel						
23	PC5	A1-Svítidlo 4x14	kus	9,00	1 187,00	10 683,00
24	PC5	B1-Svítidlo 2x28	kus	28,00	2 394,00	67 032,00
25	PC5	B2-Svítidlo 4x14	kus	1,00	2 451,00	2 451,00
26	PC5	B3-Svítidlo 3x14	kus	2,00	2 243,00	4 486,00
27	PC5	C1-Svítidlo 1x24	kus	12,00	434,00	5 208,00
28	PC5	D1-Svítidlo 1x26	kus	4,00	709,00	2 836,00
29	PC5	D2-Svítidlo 2x26	kus	2,00	738,00	1 476,00
30	PC5	E1-Svítidlo 2X28	kus	12,00	849,00	10 188,00
31	PC5	F1-Svítidlo 2x35	kus	2,00	2 154,00	4 308,00
32	PC5	G2-Svítidlo 2x26	kus	4,00	2 004,00	8 016,00
33	PC5	N1-Svítidlo 1x8	kus	1,00	524,00	524,00
34	PC5	N2-Svítidlo 1x2,4	kus	2,00	2 540,00	5 080,00
35	PC5	N3-Svítidlo 1x2,4	kus	1,00	2 540,00	2 540,00
36	PC5	N4-Svítidlo 1x2,4	kus	1,00	2 540,00	2 540,00
37	PC5	NP1-Svítidlo 1x8	kus	4,00	854,00	3 416,00
38	PC5	NP2-Svítidlo 1x8	kus	1,00	854,00	854,00

Položkový rozpočet

Stavba :	OBLASTNÍ NEMOCNICE PŘÍBRAM, a.s.
Objekt :	Centrum následné rehabilitační péče, budova C 2np

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	210 20-1034.R00	Svítilno zářivkové 2315723 20 W stropní	kus	22,00	75,00	1 650,00
40	210 20-1062.R00	Svítilno zářivkové 2374701 4x20 W vestavné	kus	12,00	50,00	600,00
41	210 20-1001.R00	Svítilno zářivkové 2312001, 2x40 W, stropní	kus	42,00	75,00	3 150,00
42	210 20-1100.R00	Svítilno zářivkové DZ - 01, 11 W	kus	10,00	75,00	750,00
43	PC5	Ekologický příspěvek na likvidaci sv. zdroje	kus	158,00	2,50	395,00
44	PC5	Ekologický příspěvek na likvidaci svítidla	kus	86,00	2,50	215,00
45	PC5	Světelný zdroj T5 14W/840	kus	46,00	49,00	2 254,00
46	PC5	Světelný zdroj T5 24W/840	kus	12,00	41,50	498,00
47	PC5	Světelný zdroj T5 28W/840	kus	80,00	44,00	3 520,00
48	PC5	Světelný zdroj T5 35W/840	kus	4,00	56,00	224,00
49	PC5	Světelný zdroj TC-DL 26W/840	kus	16,00	52,00	832,00
		Materiál nosný délkový				
	PC6-PC11	kabely dle standardu				
50	PC6	Vodic CY 4	M	50,00	10,00	500,00
51	PC8	Kabel 1-CXKH-R 2x1,5 B2 s1 d0	M	100,00	13,50	1 350,00
52	PC9	Kabel 1-CXKH-R 3x1,5 B2 s1 d0	M	500,00	16,70	8 350,00
53	PC10	Kabel 1-CXKH-R 3x2,5 B2 s1 d0	M	650,00	23,50	15 275,00
54	PC11	Kabel 1-CXKH-R 5x10 B2 s1 d0	M	30,00	115,00	3 450,00
55	210 80-0645.R00	Vodič nn a vn CYA 4 mm2 uložený pevně	m	50,00	10,00	500,00
56	210 80-0105.R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou	m	600,00	10,00	6 000,00
57	210 80-0106.R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou	m	650,00	10,00	6 500,00
58	210 80-0113.R00	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou	m	30,00	10,00	300,00
59	PC12	Lišta instalační 20x10 mm, 2 m včetně dodávky	m	70,00	20,00	1 400,00
	PC13	Specifikace - rozvaděče RL2.2 - je myšlena kompletní sestava rozvaděčové skříně včetně přístrojové náplně, propojení, vývodek odzkoušení, revize dle normových požadavků. Je zde zahrnuto i osazení požárního ramu a dveří dle technogického podkladu výrobce.				
60	PC13	Skříň rozvaděče 826x1554x240, s požární odolností EI 30DP1-S	kus	1,00	30 359,00	30 359,00
61	PC13	Proudový chránič s nadproudovou ochr. _-10C/1N/003	kus	1,00	854,00	854,00
62	PC13	Proudový chránič _G-40/4/003	kus	3,00	1 245,00	3 735,00
63	PC13	Impulzní relé, 230 V AC, 32 A	kus	2,00	589,00	1 178,00
64	PC13	Jistic instalacní, 1P 6A/C	kus	1,00	114,00	114,00
65	PC13	Jistic instalacní, 1P 10A/C	kus	20,00	105,00	2 100,00
66	PC13	Jistic instalacní, 1P 16A/C	kus	17,00	106,00	1 802,00
67	PC13	Ovladací prepínac instalační	kus	3,00	259,00	777,00
68	PC13	Mustek N 7	kus	3,00	45,00	135,00
69	PC13	Přepěťová ochrana 4x (3fáz) TNS 275, TYP 2	kus	1,00	3 954,00	3 954,00
70	PC13	Spínač instalační výkonový 63A/3	kus	1,00	1 254,00	1 254,00
71	PC13	Zasuvka na DIN listu 230 V/16 A	kus	1,00	75,00	75,00
72	PC13	Svorka radova 4	kus	44,00	32,00	1 408,00
73	PC13	Svorka radova 16	kus	3,00	36,50	109,50
74	PC13	Montáž rozvaděčové skříně včetně výstroje a zapoje	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
75	PC13	Drobný montážní materiál pro konstrukci a usazení rozvaděče s požárním utěsněním	kpl	1,00	2 540,00	2 540,00
76	PC15	Protipožární zapravení prostupů	m2	0,10	10 000,00	1 000,00
77	PC16	Demontáž stávající elektroinstalace včetně ekologické likvidace	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				298 903,50
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				
78	220 26-0724.R00	Žlab kabelový MARS 250/ 50 mm	m	35,00	125,00	4 375,00
	Celkem za	M22 Montáž sdělovací a zabezp.tech				4 375,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet:	D1.01.04 Slaboproudé elektroinstalace		
Objekt : SO 01 Budova C	Název objektu : D1.01.04 Slaboproudé elektroinstalace	JKSO :	
Stavba :	Název stavby : Oblastní nemocnice Příbram, a.s. - CNRP - fáze 2	SKP :	
Projektant : LT projekt, a.s.	Počet měrných jednotek :	0	
Objednatel : ON Příbram a.s.	Náklady na MJ :	0	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	0	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : LT projekt, a.s.		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	37 441	Ztížené výrobní podmínky	0
Z Montáž celkem	25 125	Oborová přírážka	0
R HSV celkem		Přesun stavebních kapacit	0
N PSV celkem		Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	62 566	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS		Kompletační činnost (IČD)	0
RN II. a III. hlavy	62 566	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	62 566	VRN celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :	
			
Základ pro DPH	21,0 % činí :	62 566 Kč	
DPH	21,0 % činí :	13 139 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		75 705 Kč	

Poznámka :

SOUPIS PRACÍ - 2.NP

č.pól	Typ	Název	mn.j.	mn.	Dodávka cena/jedn.	dod/celkem	montáž		Výrobce
							cena/jedn.	mont./celkem	
1		Strukturovaná kabeláž (SK)							
2	Zásuvky								
3	R310788	Zásuvka 2 portová pod omlitku	ks	19	230,00	4 370,00	45,00	855,00	Reichel&de Massari
4	R302373	Keystone 1xRJ45, kat.6, nestíněný	ks	38	95,00	3 610,00	45,00	1 710,00	Reichel&de Massari
5	Horiz. rozvody								
6	R35057	U/UTP 4P , cat 6, LSZH	m	1 398	16,20	22 647,60	10,00	13 980,00	Reichel&de Massari
7		Společná TV anténa (STA)							
8	Zásuvky								
9		Koaxiální dvojjzásuvka vč. krabice, rámečku a krytky	ks	1	354,00	354,00	85,00	85,00	
10	Koaxiální kabely								
11		Koaxiální kabel 75Ω, bezhalogenový	m	21	15,00	315,00	10,00	210,00	
12		CELKEM - DODÁVKA, vč. dopravy				31 297,00			
13		CELKEM - MONTÁŽ, vč. přesunu							
14		DODÁVKA ZAŘÍZENÍ - CELKEM						16 840,00	
15		NOSNÝ MATERIÁL						48 137 Kč	
16		Elektroinstal. PVC trubka ohebná 16mm	m	89	4,50	400,50	5,00	445,00	
17		Elektroinstal. PVC trubka ohebná 23mm	m	50	5,60	280,00	5,00	250,00	
18		Elektroinstal. PVC trubka ohebná 29mm	m	14	7,00	98,00	5,00	70,00	
19		Krabice univers. KU68/2 vč. víčka	ks	23	5,00	115,00	25,00	575,00	
20		Krabice KO 97 vč. víčka	ks	7	15,00	105,00	45,00	315,00	
21		Krabice KO 125	ks	2	75,00	150,00	75,00	150,00	
22		Víčko KO 125	ks	2	5,00	10,00	10,00		
23		Lišta plastová 18x13	ks	9	10,50	94,50	10,00	90,00	
24		Lišta plastová 40x15	ks	13	24,00	312,00	10,00	130,00	
25		Kabelový žlab kovový plný 62/50	m	24	75,00	1 800,00	45,00	1 080,00	
26		Víko žlabu 62/50	m	24	15,00	360,00	15,00		
27		Nosník "62"	ks	47	45,00	2 115,00	15,00		
28		Spojovací mater. 100ks (srouby,matice)	ks	1	154,00	154,00			
29		Spojka	ks	15	10,00	150,00	5,00		
30		CELKEM - MONTÁŽ, vč. přesunu				6 144,00			
31		NOSNÝ MATERIÁL - CELKEM						6 144 Kč	
32		C - 2 M - ZAŘÍZENÍ							
33	220260106	Vyhledání vývodu nebo krabice	ks	23			5,00	115,00	
34	220260111	Odv. a zavičk. krab. s víčkem na závit	ks	23			5,00	115,00	
35	220260113	Odv. a zav. krab. s víčkem na šrouby	ks	2			5,00	10,00	
36		SK							
37	220280001	-S Kabelová forma UTP kabelu	ks	76			45,00	3 420,00	
38	22011422	-S Měření kabelu, zpacování protokolu	ks	38			75,00	2 850,00	
39	odb. odhah.	-S Revize SK	ks	1			500,00	500,00	
40		OSTATNÍ MONTÁŽE - ZAŘÍZENÍ - CELKEM						7 010 Kč	

SOUPIS PRACÍ - 2.NP

č.pol.	Typ	Název	mn.j.	mn.	Dodávka cena/jedn.	montáž		Výrobce
						dod/celkem	cena/jedn.	
41		C - 2 M - ROZVODY						
42	220261622	Osazení hmoždinky 8mm v cihl. zdivu	ks	250			1,50	375,00
43	220261661	Značení trasy vedení	m	100			5,00	500,00
44	220500801	Kontrola stavební připravenosti	ks	1			150,00	150,00
45	220550801	-S Seznamení s projektem	ks	1			150,00	150,00
46	22011346	Štítek kabelový	ks	50			2,00	100,00
47		OSTATNÍ MONTÁŽE - ROZVODY - CELKEM						1 275 Kč
oznámka:								
Zhotovitel je povinen provést na svůj náklad a své nebezpečí veškeré práce a dodávky, které jsou v projektové dokumentaci obsaženy, bez ohledu na to, zda jsou obsaženy v textové a nebo ve výkresové části, jakož i práce, které v dokumentaci sice obsaženy nejsou, ale které jsou nezbytné pro provedení díla a jeho řádné fungování. Je v zájmu zhotovitele jako odborné firmy se řádně seznámit s projektovou dokumentací a pečlivě ji přezkontrolovat a uvažovat s tím, že investor nebude brát zřetel na požadavky a námítky zhotovitele vyplývající z vad, nedostatečného či chybného popisu díla v projektové dokumentaci.								